
 
 

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 

39/2024-PROCESSO Nº: 96/2024 

 

O Centro Universitário de Adamantina, torna público para conhecimento dos 

interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação n° 39/2024 para “Aquisição de 

prêmios para os participantes dos Congressos Científicos e de Extensão”. Para tanto, as 

empresas interessadas poderão formular e encaminhar suas propostas conforme detalhado 

no site https://portal.unifai.com.br/licitacao/. A presente manifestação de interesse ficará 

aberta até as 10h do dia 11/10/2024.  

Adamantina, 08 de outubro de 2024. Heloisa de Fatima Pereira-Agente de Contratação 
 

 


